Alcadrain A53 zapachova uzavéra 6/4"
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Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Kdd produktu
EAN

Alcadrain
75,0000
4,00
28346

8594045935509

Zéapachova uzavéra

Zéapachova uzavéra 50 mm

Pritok 48,6 I/min

Odolnost zadpachové uzavéry proti tlaku 588 Pa

Tepelny atest 95 °C
Pro vanové sifony

Napojeni na odpadni trubku @40 mm nebo zavit 6/4"
Materidl: polypropylen, tepelné a chemicky odolny,

podélné svarovany

CSN EN 274

Dostupnost: 4,00 ks

Parametry zbozi

Vyrobce Alcadrain
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